

## Výkaz výměr

Číslo zakázky:

Název zakázky: **Odstranění propadů rychl. v úseku S. Paka - M.**

**Skála -E.1.3 Přejezdy**

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená zakázka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

## Výkaz výměr

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra
			<b>SO 04-13-01: Železniční přejezdy v úseku ŽST Semily</b>		
			<b>001: Zemní práce</b>		
1	B	113328	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH, KONSTR. VRSTVY TĚL.ŽEL.SP.Z KAMENIVA NESTMEL. ODVOZ DO 20KM	M3	3.280
Poř. č.	č.	Výraz			Výměra
1		km 102,017:			-
2		16,4*0,2			3.280
2	B	122218	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY NEZAPAŽENÉ TŘ 3 S ODVOZEM DO 20KM	M3	6.100
Poř. č.	č.	Výraz			Výměra
1		km 102,017:			-
2		6,1			6.100
4	B	18110	ÚPRAVA PODLOŽÍ A PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4	M2	43.800
Poř. č.	č.	Výraz			Výměra
1		km 102,017:			-
2		43,8			43.800
25	B	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT. POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	1.640
Poř. č.	č.	Výraz			Výměra
1		km 102,017:			-
2		16,4*0,2			1.640
			<b>005: Komunikace</b>		
5	B	562131	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM	M2	9.200
Poř. č.	č.	Výraz			Výměra
1		km 102,017:			-
2		9,2			9.200
7	B	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	2.000
Poř. č.	č.	Výraz			Výměra
1		km 102,017:			-
2		2			2.000
9	B	572123	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	9.200
Poř. č.	č.	Výraz			Výměra
1		km 102,017:			-
2		9,2			9.200
10	B	572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	9.200
Poř. č.	č.	Výraz			Výměra
1		km 102,017:			-
2		9,2			9.200
11	B	574132	ASFALTOVÝ BETON TŘ II TL 40MM	M2	9.200
Poř. č.	č.	Výraz			Výměra
1		km 102,017:			-
2		9,2			9.200

13	B	574621	OBALOVANÉ KAMENIVO TŘÍ TL DO 100MM	M2	9.200
Poř. t		Výraz			Výměra
1		km 102,017:			-
2		9,2			9.200
009: Ostatní konstrukce a práce					
14	B	R921171	ŽEL. PŘEJEZDY POLYMERBETONOVÉ UIC, R65, S49 DŘ., 600 MM, SE ZÁVĚRNOU ZÍDKOU , KRÁTKÝ VNĚJŠÍ PANEL	m	19.200
Poř. t		Výraz			Výměra
1		- konstrukce přejezdu včetně veškerého materiálu a všech nutných a souvisejících prací			-
2		km 102,017:			-
3		19,2			19.200
27	B	92170	ÚROVNŮVÉ DRÁŽNÍ PŘEJEZDY ASFALTOVÉ	M2	37.000
Poř. t		Výraz			Výměra
1		- konstrukce přejezdu včetně veškerého materiálu a všech nutných a souvisejících prací			-
2		km 102,017:			-
3		37,0			37.000
96: Bourání a demontáže					
15	B	96563	ODSTRANĚNÍ DRÁŽNÍCH ÚROVNŮVÝCH PŘEJEZDŮ ASFALTOVÝCH	M2	26.400
Poř. t		Výraz			Výměra
1		km 102,017:			-
2		26,4			26.400
17	B	96566	ODSTRANĚNÍ DRÁŽNÍCH ÚROVNŮVÝCH PŘEJEZDŮ PRYŽOVÝCH	M2	39.000
Poř. t		Výraz			Výměra
1		km 102,017:			-
2		39			39.000
995: Poplatky za skládky					
18	SP	01.170504-O	čistá výkopová zemina-odkop	T	16.884
Poř. t		Výraz			Výměra
1		km 102,017:			-
2		6,1*1,8			10.980
3		16,4*0,2*1,8			5.904
4					-
19	SP	03.170302-O	vybouraný asfaltový beton bez dehtu	T	12.360
Poř. t		Výraz			Výměra
1		km 102,017:			-
2		26,4*0,25*1,5			9.900
3		16,4*0,1*1,5			2.460
22	B	R1.070299-O	celopryžová konstrukce žel. Přejezdů	T	2.774
Poř. t		Výraz			Výměra
1		km 102,017:			-
2		14,6*0,19			2.774
22	B	R2.070299-O	pryžokovová konstrukce žel. Přejezdů	T	7.320

Poř. č.	Výraz	Výměra
1	km 102,017:	-
2	24,4*0,3	7.320